平成28年4月12日

各  位

本社所在地 東京都千代田区九段北４－２－６

                           会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                           代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                          （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                           問 合 せ 先 取締役ＣＦＯ兼経営管理本部長

                                         砥 綿  正 博

                                                         （ＴＥＬ:０３－５３５７－１４１１）

                                                         （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

事業譲受けの日程変更に関するお知らせ

当社は、平成28年 3月 18日に公表いたしました「太陽光発電事業の譲受けに関する基本合意書の締結

および子会社新設のお知らせ」でお知らせいたしました事業譲渡契約書締結日、及び事業譲受日に関し、

前回お知らせしました日程（予定）が変更となりましたので、お知らせいたします。

記

１．日程変更の理由

当社と株式会社和上ホールディングスは、基本合意書締結後、事業譲渡・譲受に関する内容について

最終的な詰めの作業を進めてまいりましたが、一部調整が残っているため、同社合意のもと事業譲渡・

譲受予定日を平成28年5月1日に変更することといたしました。

２．日程

    <変更前>

平成28年4月12日（予定）  事業譲渡契約書締結日

平成28年4月12日（予定）  事業譲受日

<変更後>

平成28年5月1日（予定）   事業譲渡契約書締結日

平成28年5月1日（予定）   事業譲受日

３．今後の見通し

   本件による平成28年９月期以降の業績への影響につきましては現在精査中であり、業績予想の変更が

必要と判断した場合には速やかに開示いたします。

以 上